
VÄRKUMLA. '.lr-1b'
Kommunalstämma hölls den 28 d:s i

Vårkumla, varvid förekom val till vid
årets slut lediga befattningar. Till -Ieda'
möter i taxeringsnämnden återvaldes hem'-
äs. Oskar Gu-stafsson, Fröjeredsled, och
såedmäst. C. Eng, Hagaborg' ers' 

-he-m--ä.q'Edvard Johansson, Axtorp, och folKsKorl'
Artur Nilsson, Skolan. Att granska kom-
munens räkenskaper under år 1946 valdes
hem.-äg. Edvard Johansson, Axtorp, och
arrend] G. oskarsson, Brandstorp' Deras
ers. blevo hem'-äg. E. Bohman, Slättäng'
octr tt"*.-ag. Arvid Johansson, V' Nolg'^Till
ledamöter*i pensionsnämnden utsågos
hem.-äg. E. Böhman, Slättäng, och fastig-
hetsäe. V. Fredriksson, Billsholmen' ers'
hem.-åg. Alfr. Gustafsson, GrännarP:-o-cn
r.o*.-oiat. S. Neiiman, Västerbo' Till 

-le-
aamot i !'rökinds polisdirektion valdes
irem.-as. G. Vård6n, V. Nolg', ers' kom'-
ordf. Sl Neiiman, Västerbo.-iill 

revisorer i polisdirektionen utsågos
hem.-äg. Edv. Johänsson. Axtorp, arr' 

-G'
örfout"Eot, Brandstorp. Skiftesgodemän
blevo hem.-äg. O. Gustafsson, Fröieredsled'
och hem.-äg.-E' Bohman,- Slättäng'--Skog.t""lsen 

bestämdes till kr' 1:30 pr
skattekrona.

Vem vet vad?
Frågosportstävlan

i Slöta samlingissnl lördagen den 5
jan. (tretiondagsafton)) kl. 20,30 me1-

Ian Vårkumla -V artofta- 9löta - Asa-
Ita--Karleby.

Dessutom paketauktion och folk-
leka,r. Paket mottages tacksamt.

Inträde: 1 krona.

59 Turtofta Sporthlwbb.

Vårkumla Röda kors=avtl, tl,-'1e '

hade sammanträde den 3 jan. i Vår-
kumla skola. Till styrelse för 1946 ut-
sågs iär. .Arthur, Ni.lsson, ordf., fru EIsa
Nilsson, v. ordf., arrend, T. Samuelsson,
kassaförv., fröken Vera Granlund, Bills-
holmen, sekr., och arrend. Allan An-
dersson, Grevag., v, sekr. Man besluta-
de att arbeta för skoltandvården inorn
socknen och söka anslag härför. Ordf.
fick i uppdrag att ordna frågan. En
festkommitt6 tillsattes ftu att till näs-
ta sammanträde ordna program. 21,
med.lemmar anslöto sig tiil avdelningen.

'1::,- Slöta-Vå.rkumla SLU-avd.
-aU.

hår haft årsmöte. Till styrelse för 1946

valdes: ordf. Lennart Larsson, v. ordf. Sig-
vard Johansson, sekr. Karin Fredriksson'
v. sekr. Ing-Britt Larsson, kassör Allan
Andersson. Till revisorer valdes H' Abra-
hamsson och Kurt Larsson. Att jämte
ordf. representera avd. vid distriktsstämma
valdes Änna-Greta Larsson, ers. Karin
Fredriksson. Styrelseledamob i BF blev
Lennart Gustavsson och SLKF Inga X'red-
riksson. Till kretsombud valdes Ingemar
Karlsson och I. Fredriksson med Allan An-
dersson, Ingrid Johansson.som ers. Efter
förhandlingarna följde prisutdelning, kaffe-
servering och en stunds samkväm.

).
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V qrfoftq Sk4ltegille 50 år.
als'"tv'

Firar jubileet meä stor fältskyttetävlan.

Det är endast ett fåtal skytteförenin-
gar inom landet, som fått.sin.vörksam-
het krönt med så fina insignier som de
en 50-årig tillvaro skänker. I år är det
Vartofta Skyttegilles tur - en liten
men naggande god förening, vars arbete
städse präglats av god sammanhållning,
ett jämnt skytteintresse och en standard
av bra mått.

Med anledning av det förestående
jubileet lämna vi en kort historik.

Gillet blldatles
den 25 maj 1896 hos A. J. Bohman (den
kände skytten Alex. Bohmans farfar) i
Slättäng, Vårkumla, dit ett antal perso-
ner inbjudits på initiativ av soldaten
S. N. Apel. Till förste ordförande valdes
Axel Bohman, Vårkumla, och övriga
styrelseledamöter blevo E. A. Wers6n,
Åsaka, smedsmäst. C. A. Strängberg,
Vartofta, soldat S. N. Apel, Vårkumla,
och skomakarmäst. A. J.r Sjökvist, Var-
tofta. 15 personer antecknade sig som
medlemmar vid starten. Gillets nuva-
rande styrelse utgöres av And. Åker-
skog, ordf,, K. E. Torstensson, v. ordf.,
Bernh. Johansson, sekr., Gust. Oskars-
son, v. sekr., och Sven Åkerskog, kassör.

Av dem, som varit rned från Gillets
första är, finnes i livet soldat Carl
Sigurd, Åsaka, smedmäst. Karl Äng,
Vårkumla, Johan Nilsson, numera bo-
satt i Moholm, samt Vilgot tr'redriksson,
Bilsholmen. Det sistnämnde har betytt
mycket för Gillet. Han har varit ord-
förande i 8 år, styielseled.amot i flera
omgångar och'är f. n. den äldste med-
lemmen både till ålder och medlemsår.
Det var förresten bl. a. genom hans in-
gripande som Gillet räddades från en
påtänkt upplösning 1924. Andra mera
framträdande styrelsernedlemmar under
årens lopp utöver för,utnämnda,ha varit
J. Fr. Neuman, Slättäng, Sven Neuman,
Västerbo, Alex. Bohman och And. Åker-
skog.

Den första banan
anlades i Slättäng i aug. 1896 av med-
lemmarna själva på en plats, som upp-
låtits av J. A. Bo[man, och där ligger
den än i dag. År 1898 uppfördes en pa-l den an r dag. Är lEgE uppfördes en pa-

I viljong. (Pris: 2L5 kr.) Skjutningarna
ägde rum på söndagar, undantagandes
bön- och högtidsdagar, samt på torsda-
gar med början kl. 5 fm. Då var det
vanligt, berättar en.'sagesmau, att skyt-
tarna under.sång tågade till skjutbanan
och rrian kuhde ofta i arla morgonstun-
den höra hur nejden genljöd av sången
från dem, då de från alla håll - Vår-
kumla, Vartofta, öja och Bredened -slöto upp.

År' 1910 anlades - som det heter i
protokollet - en "filialskjutbana" vid
Vartofta station, men den slopades 1910.

Den nuvarande banan har förbättrats
under årens lopp och 1899 erhölls för
ändamålet ett första statsanslag av 365
kr. 1904 utbyttes svängtavlorna mot
hisstavlor efter ett statsanslag å 100 kr.
År 1937 uppsattes ny telefon och nya,
moderna tavelstälI av järn, också med
statsbidrag av 235kr. Slutligen år 1943
delvis ombyggdes och utvidgades banan
efter erhåtlet statsbidrag å 300 kr.

Medlem,santalet }:.ar väx]at under de
50 åren: 1898 - 4L aktiva,1900 - 50'
191b - 93, 1931 - 49 , 1940 - 106,
1945 - 78.

Lossad,e skott vid banan: 1896 -1,700, 1898 3,100, 1900 - 4,400,
1905 - 5,800, 1925 - 4,500, 1935 -3500, 1940 - 9,000.

Härtill kommer i regel åtminstone för
sista åren c:a 2,000 skott, lossade i fält-
skjutningar och vid andra tävlingar.
Förra året protokollfördes c:a 11,000
skott, därav vid banan 4,200 och vid
fältskjutningar etc. - egna och andra

- c:a 5,800.

Tävlingar och priser.
Vintern 1899 hade Gillet sin första

fältskjutning, s. l. "vintermanöver".
Är 1908 uppsattes av ortens damer

ett vackert vandringspris i gammalt sil-
ver, vilkef första året erövrades av
Karl Eng. Tävlingsbestämmelserna
voro emellertid sådana, att priset för
att bli ständig egendom måste erövras
4 ggr i följd och detta gjorde, att det
kom att cirkulera i många år, "tills be-
stämmelserna uppmjukades därhän, att
3 ggr oavsett ordningsföljd skulle med-
föra äganderätt. År 1930 togs det för
alltid av Gust. Oskarsson. Ett senare
genom Alfr. Gustavsson, Grännarp, till-
kommet vandringspris, det s. k. hornet,
vanns slutligen 1921 av en på 2O-talet i
prislistorna vilt härjande skytt yid namn
Sven Johansson. Ett av Gillet år 1930
instiftat pris, ett gevär, tävlades om
flera år tills det vanns av AIex. Boh-
man.

Under senare år ha tillkommit många
nya vandringspris, av vilket det för-
nämsta, ett av Förbundet skänkt, eröv-
rades för alltid 1936 av Alex. Bohman.
Ett vid riksskyttetävling taget pris
vanns 1943 av Bernh. Johansson, som
också år 7942 tog "pokalen".

"Fältskyttepokalerna" ha erövrats av
resp. Erik Eng, Gust. Oskarsson och
Nils Neuman. Ett stort antal priser äro
f. n. under tävling.

{ {''t'
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Gillet har med varierande framgång

deltagit i åtskilliga tävlingar. De stör-
sta ha noterats vid riksskyttetävlingar
och vid 40-årsjubilarande Kinneveds
skytteförenings tävlingar, då "kannan"
togs. Även vid tr'alköpings Skyttegilles
jubileumsfältskjutning har Gillet hållit
sig väl framme.

Bland toppskyttarna från äldre tider
kunna nämnas E. A. Wers6n, Karl Eng,
Vilgot tr'redriksson, Sven Johansson och
från nuvarande AIex. Bohman, Gust.
Oskarsson och Bernh. Johansson.

Kuriosa

- efter gamla protokoll. -
Vid tävling, där både remington och

mausergevär användes, gick alltid re-
mington före vid lika resultat.

Vid ett 1899 hållet styrelsesamman-
träde beslöts, att skyttemössor skulle
inköpas till medlemmarna (Falköping
föredöme?) det stannade vid be-
slutet.

Samma år beslöts, att då Falköpings
Skyttegille skänkt priser till Gillets täv-
lingsskjutning föregående år, skulle ett
pris - ej överstigande 6 kr. - inköpas
åt Falköping till deras tävling i sept.

1908 antogs en inbjudan från Falkö'
pings Skyttegille att näwara vid bildan-
det av Falbygdens Fältskyttekår och
blevo representanter Axel Bohman och
Fr. Neuman 

*

1903 hade Gillet sin första skyttefest
med ett netto på 223kr, Man fick mYc-
ket för pengarna på den tiden som fram-
går av vad som inköPtes för dem: 1
mausergevär, 2 st. Huskvarna reming-
tongevär, 2 st. statens dito, 1 st. sa-

longsgevär och 3 st. halmmattor. Dess-
utom avsattes 20 kr. till pris och över-
skottet till en reservfond.

Jubileet skall firas med en större fält-
skjutning, troligen den 24 mars, och
skola samtliga föreningar, tillhörande
Falbygdens tr'ältskyttekrets, inbjudas
samt dessutom Skövde, P 4, K 3, Skara,
Tidaholm, Stenstorp, Broddetorp och
Solberga. Prisutdelning sker i samband
med medaljutdelning i Slöta samlings-
sal någon dag i april, då bl. a. även re-
presentanter för Skytteförbundet när-
vara.

Vi önska Gillet lycka till i fortsätt-
ningen!

r4r4l .

$urkalvsr
S. R. B. med bra härstamning födda
den 2lll oeh 2712 ti[ salu, från r.-
fri besättning. Fröjeredsled, Vår-
kumla. Tel. Kinnarp 29 a.

HUSHÄtLERSKA
erhåller bra plats omkring 1 apritl
eller senar e i Greuagården, Yå,rkuml'a,l
Vartofta,

Bröderna Andersson.

-------1q1r:

Jordbruksarbetare
erhåller plats den I april eller se-
nare hos fal,tcr Ascarsson, tr'röiereds-
l,ed, Yåt'ltttnflu. . Tel. Kinnarp 29 A

EXTRA eÄllSrÄiltma
i Vir,rkumla kyrka den 3l mars 1946
kl. 15,15.

Ordf.

Was"$o$f,a $kytfes.lller
5{l-års!ubiäeum -rb.

firades i går med en enkel och värdig fest-
lighet i S1öta samlingssal i närvaro av ett
hundratal personer.

GiIIets ordförande And. Åkerskog hälsa-
de välkommen, varvicl han i främsta rum-
rnet vände sig till tr'öritundets representan-
tcrr, äldre skyttar och stöttepelare inom
Gillet. I välkomsthälsningen innelåg även
r:tt tack till såväl dessa som till Gillets med-

iemmar i gemen, till lottorna och till pres-
;en, r'ilka på olika sätt verkat för skytte-
;aken. Bland de närvarande märktes bl. a.

Lvå personer, smedsmäst. Carl Eng och

smedmäst. CarI Eng och hemmansäg. Äl-
fred Gustavsson, Grännarp, vilka övervoro
Gillets första sammanträde.

Förbundsordföranden, kapten Virgin,
skulle hållit ett föredrag, men på grund av
indisposition genom förkylning måste han
inskränka sig till ett kort anförande, som
blev en hytlning till Vartoftagillet med
lyckönskningar från förbundet. "När man
trlickar tillbaka på de gångna årens oav-
l:rutna verksamhet för en skytteförening,
måste man också ägna en tacksamhetens
tanke åt dem, som gjort arbetet." Efter
en erinran om, att Skaraborgs Skytteför-
6und är det största förbundet i Iandet oah

att detta kanske får ses mot bakgrunden
av att det arbetar inom ett utpräglat jord-
brukarelän, rikt på gedigna krafter till
skyttets fromma, poängterade ordföranden
hur värdefullt det är för Förbundel att
inom sig få räkna medlemmar av det slag
som Vartoftagillet, vilket slutligen tillöns-
kades en lyckosam framtid, beseglat med
hurrarop.

En avdelning ur Stöta sångkör under
ledning av kantor Marlebäck bidrog så
med ett par sångnumrner "Sångarfanan",
"Vinter ta....", "Glad såsom fågeln" och

"Mandom rnod och morske män", mottagna
av kraftiga applåder. Och det var kören
värd.

Ilerr Åkerskog föredrog därpå en av
sekreteraren sammanfattad his'uorik över
Gillets verksamhei, och den sammanföll i
stort med vad som tidigare varit infört i
denna tidning.

Kapten Virgin och förbundssekreteraren
S. Johansson förrättade därpå medaljutdel-
ning till följande förtjänta personei inom
Gillet, nämligen

ffiöds
nqb.

Karssfion
anordnas i Vårkumla skola o4sdagen d.
3 april kl. halv 8 em.

Föredrag av kantor H. Josefsson,
Kinnarp, "Skämt och humor kring ka-
tedern".

Kaffeservering.

PAKETAUKTION.
2889 Vårkumla Röda korsavd.

Röda Korsa ton i Vårkurnla. qlq-\6.

Röda Korsafton var förra veckan an-
ordnad i Vårkumla skola. Den inleddes
med sången "Vintern rasat ut" och någ-
ra 'u'älkomstord av folkskoll. Nilsson. Så

följde föredrag av kantor Henrik Jo-
sefsson, Kinttarp, som illustrerade det-
samma med roliga skolhistorier' Efter-
åt vidtog kaffeservering och pa)ketauk-

tion, som inbringade netto 260 kr. Kväl-
len slöts med tal av kyrkoh. Kurt Lars-
son, Kinneved, som framhöll betydelsen
av Röda Korskretsens arbete för skol-
barnens hälsa och tandvård. Till slut
sjöngs ps. 600 v" 7,

TACK.
Ett hjärtligt tack till slåkt, vänner

och Slöta-Vårkumla S. L. U,-avd. för
all uppvaktning under lysningstiden
o. på vår bröIlopsdag, såmt till trak-
tens ungdom för den vackra hyllning,
som vi under kvällen fick mottaga.
Anna- Gr eta och,Al,la,n Abra,lr'amsson,

F örbundet s f ört id'nstmeil'ali, större, i sitr'
uer: lantbr. Alex. Bohman, hemmansäg.
And. Åkerskog, hemmansäg. S. Neuman,
hr V. F'redriksson och smedsmästaren C.
Eng.

Den mi,nilre i siloer: lantbr. Bernh. Jo-
hansson, hemmansäg. F. X'riberg, lantbr.
G. Oskarsson och hemmansäg, Oskar Gus-
tavsson.

Härpå förrättades prisutdelning från Gil-

Elt reaktlollsf ri tjur
2:dra året tiil salu i

I{orsy1.,

Tel. TB l(innarP.

lets jubileumsfältskjutning, varpå sångkö- 
|

l 
ren sjöng "Härtiga land" och "Västgöta- |

l sången".

I lottorna serverade därpå kaffe och sam-

lkvämet avslutades med förevisning' av en

I rit* t"an riksskyttetävlingen 1943.

Vftrlntmla.
141



Vartofta. Tel. 56.

Utsädespotatis
uAckersegen'(, från fältbesiktigad od-
ling till salu vid Grcinnarp, Vartofta,
teL 62.

FLICKA
erhåller plats i Sl,rittiing, Vå,rlntmla.

Tel. Vartofta 51. 2b52

t4rt0.

-----7d45- i

För en van

jordbruksarbetare
finnes plats ledig nu genast ell. senare.
Svar till Tore Samuelsson, Hallestorp,

2385

En r.-fri kviga,
l<alvståillnin g d,et 2715, f innes till salu.

Stantnten, Ki,nnarp. Tel, 11.

2 $t, ett års tjllrfrf,
fallna efLer typ 3 tjur, 1 kviga, 2
år, beiåickt, r-fria, till salu.
Striin,gg, Vtitlwrnlct Tel. I(innarp 1.

har i dag stilla insomnat å Hagd
sjukhem. Djupt sörjd och sali.
nad av oss barn, barnbarn, barn-

barnsbarn, släkt och tvänner.

Grännarp, Vårkumla, den 28
maj 1946.

BABNEN.

l{t"ro.

Suprene
lättviktsmotorcykel till salu.

Sven Anderssonn Vårkumla.

Två
2 år resp. 1-4 mån., r.-fria, till salu i
Nolg., Vårkurnta. Tel. 59 Kinnarp.

-W:-: , '!43s

2 st. K0R
i srritr LaIvställningf tilt' saln fr

Grännanp, Vartofta.
TeI. ii2.

Kungörelse.
Härmed tillkännagives, att röstlängd

för val till riksdagens andra kammare
jämte kommunal röstlängd för

Vårtrrumla kommun oeh
valdistrikto

finne! under tiden från och med den 6
till och med den 12 juli framlagda i un-
dertecknads bostad för att där vara för
granskning tillgängliga; och erinras till-
lika, att den, vilken rösträtt enligt läng-
derna eller någon av dem ej tillkommer,
men som för sig vill påstå sådan rätt,
eller den, som anser, att annan icke
skall vara i längderna eller någon ar4

dem upptagen såsom röstberättigad,
äger att ingiva sina anmärkningar,
skriftligen avfattade och åtföljda av de
bevis, han vill åberopa, till valnämndens
ordförande sist å torsdagen den 18 juli
före kl, 12 på dagen, ävensom att pröv-
ning av mot röstlängderna framställda
anmärkningar äger rum i undertecknads
bostad torsdagen den 25 juli med början
kt. 19.

. Noig., Vårkumla, den 26 juni 1946.

SANF'RID VÄRDEN.
Valnämndens ordförande.

6270

j
moclet

rdherU

' ömt äIskade

ndaltlå

Den kloke tjuren i Vårkumla . 1t 15 'a0'
På tal om kloka nötkreatur berättar

en lantbrukareson A. Karlsson. Vår-
kumla, en historia om en förslagen tjur,
som funnits på hans fars gård. Histo-
rien lyder som följer:

"Bland alla kloka nöt jag känner var I

nog tjuren Filemon den klokaste. Han
var snäll octr foglig i min närhet men
vild och obändig så snart någon annan
ville ta kommandot. När jag ropade:
Filemon, kom in! så kom han i galopp
var han än befann sig. Det är mycket
jag skulle vilja berätta om hans för.
stånd, men det skulle ju vara en kort
historia så därför vill jag bara nämna
en händelse, Filemon fick gå med kor-
na på skogen där betet var gemensamt
för alla skogsägarna. På hösten sålde
far tr'ilemon, och dagen innan han skul-
le avlämnas sade jag åt honom, när jag
släppte honom på morgonen, att nu fick
han laga så han kom hem på kvällen för
det var sista dagen han var hos oss.
Filemon kom ensam en timme före kor-
na och trumpetande så det hördes lång
vä9. Han gick förbi hos oss och fort-
satte till grannen under ideligt råmande,
och så gick han från gård till gård i
hela byn. tr'ilemon tog avsked."

Karlsson fick pris av tidningen för
sitt opus.

$qe .

En heg. Iättuiktare
till saiu. Nils Gustafsson, Prästgården, i

I

3 st. tjurkalvar,
S. R. 8., med bra härstamning från reak-
tionsfri besättning till salu.

Frantlstorp, Vålkumla.
ilel, Kinnarp 29 b. 5575

Hn TJUFIn
20 mån. aV i.-tii bösätttitfrE till saltr
L.os Arne Ång, YäikuiCla. -

J3g=_ t"t. äg ,Yartuitr.

Ett hjäntligt taclc
till släkt och vänner, Kymb_o IF och
SLU, samt till Kynibo- och Vårjiumia-
traktens ungdorn, för den stora h5.llning
som kommit oss tiIl del på vår brölloos-
dag.

Ragnhiltl och lllerner Granluntl.
I L4lg.-Y.6 -

. I Chicego har den 18 aug. avlidit, ma-
skinisien itrrik Gideon Clauson.

Den bortgångne var född 1886 i Sträng-
gårdt;r. Vlllkutrrla. och utvandrade 1905 tiil
Amerilia, ciär han sedan Cess varit boSatt
och ha"ft anstäl1ning vid vissa jårnvägs-
verirstäder.

Närmast sörjende äro syskon, 4 bröder,
varav 3 äro bosatta i Amerika, samt en
91 ster'

frma

tjurär

141b.

Irtr40.

A
i snar kalrrstiillning r -fria och kast"
ningsfria samt 2 st. ungtjurar tili
salu å Grd,m.nar6tt Ycr':rtufta,

TeI. 62. 6985
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Vår käre broder

Erlk Gideon

SluUigen avkunnades utstag beträljande
den perion från Vårkumla, som omhänder-
taeifs två dagar i följd för fylleri och dess-
utöm uppträt1 oHmpligt. Det blev 70^ kr'
för fylGii samt 25 dagsböter ä kr' 3: -för de övriga förseelserna. z6lq-4b,

VÄRKUML.A.. tUb-,at.

Vid kyrkostämma har fastställts kyrko-
rådets statförslag för nästkommande år',
slutande å kr. 1,939:15 och med en oföränd-
rad uttaxering av kr. 1:10 på 1.751,95 skat-
tekronor.

Skotrådets förslag om en utdebitering av
likaledes 1:10 fastställdes.

T,antbrukarna Erlk Boma4 oqh Nfls
Johansson förcle Vårkurnlas talan
och höllo i första hand på Frökinds hä-
åd som det lämpiigaste för en kommux.

{ qr4ra hand kunde denna utök4s rned
Luttra, men man ställde sig ej feller
fräpmande för en orientering mot Var-
tofta-Äsaka och Slöta. (4c(au erKllr.r)

Vägföruättning i Vårkumla. 12fi1-e6.

På framställning av hr Erik Bohman
och bröderna Neiiman i Siättäng har
Jänsstyrelsen förordnat distriktslantmä-
taren i F''alköpings distrikt Kurt Ax6n
att 'verkställa laga delning av utfarts-
vägen f.rån hemm-anet Slättäng i Var-
kUmla sooken till ailmänna vägen vid
hemmanet' Bitsholmen i sama rgogk€&

Glauson
* 21,12 a8.86

har hastigt avlidit den 18 aug'..i
Chicago, Ill. Sörjd av gss, lY-a.
eerskör och svågrar, övrig släkt

och vänner.

Stränggården, Vårkumla, den 6
sept. 1946.

SYSKONEN.

Ps. 355' 1 v'

Uarlofla $[YtteUitle
anordnar fältskiutning i Axtorp, Vår'
kumla, söndagen den 29 sept. kl' 9-13'

Farligt område: Terrängen melian
Axtorp och Slättäng.
8879 Styrelsen.

Vårkumla kyrkliga syförening $ltl-'qb'l
höil i onsdags sin missionsförsäljning. I

Efter andaktsstund av komminister I

Hellgren i Åsle samt kaffedrickning vid- l

tog försäljningen, som inbringade derr

vackra summan av kr, 1'230:87.

In vaffi ion$bruksarbelare
erhfl,ller plats d.en I tiov. äIIct se-

narc.

1410.

Fröj ercd'sl,ed, Yårkwnzla.
TeI. Kinnarp 29 A'

2 st, iordhrelksarbutare,
den ena ladugårdsskötare, erhå1la
platser den I nov a'

Glränuarp, Vantofta, Tel" 6?.

---:-:::-'..T


